国家测绘局办公室关于注册测绘师资格考核认定工作有关问

题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_306478.htm 国家测绘局办公室关

于注册测绘师资格考核认定工作有关问题的通知(测

办[2007]24号)各省、自治区、直辖市测绘行政主管部门，国

务院有关部委、直属机构人事部门，中央管理的有关企业：

为贯彻落实人事部、国家测绘局《关于印发〈注册测绘师制

度暂行规定〉、〈注册测绘师资格考试实施办法〉和〈注册

测绘师资格考核认定办法〉的通知》（国人部发[2007]14号）

，切实做好注册测绘师资格考核认定工作，现就有关问题通

知如下： 一、注册测绘师资格考核认定的审批工作由人事部

、国家测绘局负责。各省、自治区、直辖市测绘行政主管部

门和国务院有关部门、中央管理的有关企业应按照《注册测

绘师资格考核认定办法》的规定，配合人事部、国家测绘局

组织好注册测绘师资格考核认定的申报和审核工作。 二、请

各部门、各单位收到本通知后，抓紧对本地区、本部门、本

企业有关注册测绘师考核认定申报工作进行部署，确保有关

文件传达到每个从事测绘工作的专业技术人员。根据分工，

国务院有关部门和中央管理的企业负责测绘业务管理的机构

，负责本部门和本企业所属单位注册测绘师资格考核认定的

受理和审查工作，并经本部门或企业人事部门复审后向国家

测绘局推荐；各省、自治区、直辖市测绘行政主管部门，负

责本地区注册测绘师资格考核认定的受理和审查工作，并经

所在地人事部门复审后向国家测绘局推荐；军队测绘人员的

申报，由总政干部部按照《注册测绘师资格考核认定办法》

规定的程序和要求向国家测绘局推荐。 三、各部门、各单位

应于2007年8月1日之前将有关材料（均采用A4大小纸张）报

送至国家测绘局。报送材料包括： 1.各省、自治区、直辖市

或国务院有关部门、中央管理的企业、军队人事（干部）部

门的推荐意见函，函中需要介绍本地区、本部门、本企业注

册测绘师考核认定的申报、审查的总体情况。 2.《申报注册

测绘师资格考核认定人员情况汇总表》（表样附后），同时

报送EXCEL格式电子文档。 3.申报人的《中华人民共和国注

册测绘师资格考核认定申报表》一式2份，同时须提供电子文

档。电子表格可在国家测绘局网站上下载。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com